

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

Dotyczy postępowania ZP/UR/39/2019 pt.: „*Wykonanie klimatyzacji w budynku A0/B1*”

Pytanie nr 1.

Proszę o sprostowanie warunku z punktu nr 6 SIWZ, dotyczącego dożywotniej gwarancji na wymiennik ciepła jednostki wewnętrznej. Informacje, które pozyskaliśmy od producentów urządzeń są takie, że nikt nie udziela dożywotniej gwarancji na wymiennik.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 5-letnią gwarancję na wymiennik ciepła jednostki wewnętrznej.

Pytanie nr 2.

Czy wykonanie pokrycia dachowego jest jeszcze objęte gwarancją? Jeżeli tak, to jaka jest procedura zachowania gwarancji - proszę o podanie rozwiązania przebić przez dach.

Odpowiedź:

Na pokrycie budynku nie ma już gwarancji. Uszczelnienie należy wykonać w sposób zapewniający szczelność.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona